
EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Eger, Nicola 90007 Delilahs Black Magic 26909 
 2 197 Grubert, Glenn 90018 Taris Shining Jac X 26963 
 3 55 Graßke, Vanessa 90040 Kasper 23094 
 4 149 Müller, Helen 90012 Bomber 24334 
 5 248 Heidenreich, Clara 90039 Scamps Classic Rebel 23890 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 190 Hirschfeld, Etienne B/BRA 13259 Charleys Silent Star 90022 7 6,6 
 2 105 Cisarikova, Maria B/BRA 27440 BMS Spooks Playsofie 90009 6 6,55 
 3 129 Enyi, Jessica B/BRA 23665 Reds Haidas CJ 90014 5 6,5 
 4 198 Else, Nena B/BRA 24322 DD CD in the Sun 90024 4 6,45 
 5 118 Rohde, Sandra B/BRA 12504 Just Colonic Art X 26843 3 6,3 
 6 123 Bukowski, Franziska B/BRA 10500 Reds Dark Lilly 90013 2 6,2 
 7 90 Kunz, Anja B/BRA 12294 DK Dancing boys Jack 90006 1 6,1 
 7 119 Gorkow, Simone RHLD 16702 Top Dorado Chex X 28038 1 6,1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 179 Menge, Sandra THÜR 23065 Roosters Olena 90019 9 6,8 
 2 92 Kunz, Anja B/BRA 12294 A Black Son of a Gun 90007 8 6,75 
 3 122 Milde, Astrid B/BRA 23384 HH Redhot Chillichic 28307 7 6,65 
 4 62 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Delilahs Black Magic 26909 6 6,5 
 4 173 Halamoda, Simone B/BRA 22172 Pepper Is Reds Pride X 25800 6 6,5 
 4 193 Grubert, Saskia B/BRA 6570 Jaco Lena Play Boy 90023 6 6,5 
 7 202 Kunz, Anja B/BRA 12294 Awesomes Cowgirl X 26927 3 6,45 
 8 124 Bukowski, Franziska B/BRA 10500 Keeni Got A Diamond 27604 2 124 
 8 138 Kunz, Anja B/BRA 12294 Reds Haida Smoke X 25790 2 6,35 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Cisarikova, Maria B/BRA 27440 BMS Spooks Playsofie 90009 6 8,15 
 2 129 Enyi, Jessica B/BRA 23665 Reds Haidas CJ 90014 5 7,15 
 3 123 Bukowski, Franziska B/BRA 10500 Reds Dark Lilly 90013 4 6,55 
 4 118 Rohde, Sandra B/BRA 12504 Just Colonic Art X 26843 3 6,45 
 5 16 Hirschfeld, Etienne B/BRA 13259 Viva La Vida 28605 2 6,2 
 5 223 Adler, Gudrun B/BRA 14946 Tinkerbell Chex 90040 2 6,2 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Cisarikova, Maria B/BRA 27440 BMS Boon Boon Tari X 25727 6 7,85 
 2 138 Kunz, Anja B/BRA 12294 Reds Haida Smoke X 25790 5 7,55 
 3 67 Lagerbauer, Georg B/BRA 18771 Coco Tari 90002 4 7,5 
 3 174 Enyi, Jessica B/BRA 23665 Pepper Is Reds Pride X 25800 4 7,5 
 5 92 Kunz, Anja B/BRA 12294 A Black Son of a Gun 90007 2 7,05 
 6 126 Molitor, Nils B/BRA 21227 Keeni Got A Diamond 27604 1 6,55 
 6 202 Kunz, Anja B/BRA 12294 Awesomes Cowgirl X 26927 1 6,55 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Enyi, Jessica B/BRA 23665 Reds Haidas CJ 90014 6 7,6 
 2 41 Berend, Stefani B/BRA 9531 Topcats Donna X 26775 5 7,4 
 3 119 Gorkow, Simone RHLD 16702 Top Dorado Chex X 28038 4 7,3 
 4 190 Hirschfeld, Etienne B/BRA 13259 Charleys Silent Star 90022 3 6,8 
 5 223 Adler, Gudrun B/BRA 14946 Tinkerbell Chex 90040 2 6,75 
 6 16 Hirschfeld, Etienne B/BRA 13259 Viva La Vida 28605 1 6,7 
 6 118 Rohde, Sandra B/BRA 12504 Just Colonic Art X 26843 1 6,7 
 6 131 Spyra, Stefanie B/BRA 22171 Freckles Red C Malia X 26822 1 6,7 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Cisarikova, Maria B/BRA 27440 BMS Boon Boon Tari X 25727 7 7,75 
 2 203 Schöbel, Jessica SACHS 24840 Bueno Surprise Star X 26845 6 7,55 
 3 59 Pisch, Angelika ME/VP 5880 Peyres Ottawa Cat 28366 5 7,5 
 3 147 Walter, Jana B/BRA 20066 Simple Stylish 90016 5 7,5 
 5 62 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Delilahs Black Magic 26909 3 7,45 
 5 173 Halamoda, Simone B/BRA 22172 Pepper Is Reds Pride X 25800 3 7,45 
 7 139 Beuse, Daniel B/BRA 23141 Reds Haida Smoke X 25790 1 7,35 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Kadzinsky, Laura B/BRA 24640 PR Fritz Power 12418 5 70,5 
 2 34 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 4 68,5 
 3 120 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 3 65,5 
 3 162 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 3 65,5 
 5 192 Nachtigall, Renate B/BRA 18780 Red Otto Driftwood 9903 1 63,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Rohde, Sandra B/BRA 12504 Just Colonic Art X 26843 5 67 
 2 39 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Jac Tuk Andaure X 26940 4 66,5 
 2 62 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Delilahs Black Magic 26909 4 66,5 
 4 198 Else, Nena B/BRA 24322 DD CD in the Sun 90024 2 63,5 
 5 12 Waber, Constance B/BRA 16468 Best Like Dunit X 26833 1 60 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Schefter, Kathleen B/BRA 24131 Lightning 23993 5 65 
 2 120 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 4 64 
 3 61 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Exciting Snapshot 21779 3 62 
 3 220 Hönicke, Andrea B/BRA 24479 FF Play My CD 21106 3 62 
 5 218 Hönicke, Andrea B/BRA 24479 Skiparado Fox 25334 1 61,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Neff, Samantha B/BRA 24488 Hint Sugar Donald 24459 5 48 
 2 36 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 4 47 
 3 177 Drews, Nanett B/BRA 22477 Shadow's Power Skip 27155 3 42 
 4 14 Schwirner, Susanne B/BRA 24416 Sassy N Cute Is Spiders 24601 2 38 
 5 80 Hentschel, Arleen  B/BRA 23852 Littels Ligthning 90005 1 29 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 162 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 4 64,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 138 Kunz, Anja B/BRA 12294 Reds Haida Smoke X 25790 5 68 
 2 91 Kunz, Anja B/BRA 12294 Sweetest Poison 27859 4 67,5 
 3 191 Nachtigall, Sven B/BRA 15980 JF Lil Dancer 26238 3 67 
 4 12 Waber, Constance B/BRA 16468 Best Like Dunit X 26833 2 62,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Kunz, Anja B/BRA 12294 Sweetest Poison 27859 4 
 2 12 Waber, Constance B/BRA 16468 Best Like Dunit X 26833 3 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 251 Koch, Patricia B/BRA 17399 MG Isle Chic 25102 5 68,5 
 2 125 Bukowski, Franziska B/BRA 10500 Epitome Sanita 22761 4 68 
 3 150 Lindner, Uwe SACHS 22743 Mr Pappa Chic 25620 3 67 
 4 79 Schefter, Kathleen B/BRA 24131 Lightning 23993 2 66 
 4 183 Heidenreich, Franzisca B/BRA 23644 Scamps Classic Rebel 23890 2 66 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 5 71 
 2 120 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 4 70,5 
 3 36 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 3 70 
 4 33 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Nickies Big Maverick 18653 2 69 
 4 34 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 2 69 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Nickies Big Maverick 18653 5 
 2 22 Strobel, Annett B/BRA 20358 Benitos Great Pine 23407 4 
 3 120 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 3 
 4 36 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 2 
 5 57 Stöhr, Katja B/BRA 18772 Dun It Like BH 23626 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 183 Heidenreich, Franzisca B/BRA 23644 Scamps Classic Rebel 23890 6 
 2 33 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Nickies Big Maverick 18653 5 
 3 65 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 4 
 4 36 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 3 
 5 192 Nachtigall, Renate B/BRA 18780 Red Otto Driftwood 9903 2 
 6 57 Stöhr, Katja B/BRA 18772 Dun It Like BH 23626 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 156 Kadzinsky, Laura B/BRA 24640 One Pleasant Surprise 90017 4 66,5 
 2 163 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 3 64 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Driemel, Anna B/BRA 25255 Docs J Delta Star Jr 27390 68,5 
 2 145 Schley, Marlene B/BRA 22513 Sofia 18689 65,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Kadzinsky, Laura B/BRA 24640 PR Fritz Power 12418 5 
 2 188 Driemel, Anna B/BRA 25255 Docs J Delta Star Jr 27390 4 
 3 8 Hirschfeld, Lucille B/BRA 22465 Smart Peppy Peanut 20483 3 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Driemel, Anna B/BRA 25255 Docs J Delta Star Jr 27390 
 2 156 Kadzinsky, Laura B/BRA 24640 One Pleasant Surprise 90017 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 220 Hönicke, Andrea B/BRA 24479 FF Play My CD 21106 5 65 
 2 218 Hönicke, Andrea B/BRA 24479 Skiparado Fox 25334 4 63 
 3 216 Maerzke, Lisa SACHS 24798 DD King Freckles 20931 3 55,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 2A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Cisarikova, Maria B/BRA 27440 BMS Spooks Playsofie 90009 5 68,5 
 2 174 Enyi, Jessica B/BRA 23665 Pepper Is Reds Pride X 25800 4 66,5 
 3 118 Rohde, Sandra B/BRA 12504 Just Colonic Art X 26843 3 64 
 4 196 Grubert, Saskia B/BRA 6570 Smart Shining Jac X 26964 2 63 
 5 98 Fischer, Uta THÜR 15408 Sheila 28597 1 61 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 195 Grubert, Saskia B/BRA 6570 Taris Shining Jac X 26963 5 
 2 24 Gärtner, Heike B/BRA 17028 Shesablackone X 26836 4 
 3 118 Rohde, Sandra B/BRA 12504 Just Colonic Art X 26843 3 
 4 80 Hentschel, Arleen  B/BRA 23852 Littels Ligthning 90005 2 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Wiemann, Victoria B/BRA 22434 Jays Perfect Cee 22666 5 69 
 2 215 Lagerbauer, Sabine B/BRA 18773 Oh Woa Whiz Me 21704 4 68 
 3 127 Molitor, Nils B/BRA 21227 San Diego City 24328 3 67 
 4 23 Müller, Ralf B/BRA 23720 BD Top Bar 24201 2 66,5 
 5 111 Paust, Simona B/BRA 16856 Spooks Smarty Pants 90011 1 66 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Miss Jolly Jumper 18687 5 69 
 2 153 Hobrak, Doreen SACHS 18002 SR Kittys Clone 21299 4 68,5 
 3 3 Neff, Samantha B/BRA 24488 Hint Sugar Donald 24459 3 67 
 4 205 Else, Nena B/BRA 24322 White Tank 24302 2 65 
 5 48 Müller, Britta B/BRA 21640 Dolphin  Chex 11434 1 63 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Neff, Samantha B/BRA 24488 Hint Sugar Donald 24459 5 
 2 48 Müller, Britta B/BRA 21640 Dolphin  Chex 11434 4 
 3 153 Hobrak, Doreen SACHS 18002 SR Kittys Clone 21299 3 
 4 23 Müller, Ralf B/BRA 23720 BD Top Bar 24201 2 
 5 14 Schwirner, Susanne B/BRA 24416 Sassy N Cute Is Spiders 24601 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Miss Jolly Jumper 18687 6 
 2 4 Neff, Samantha B/BRA 24488 Smart Peppy Peanut 20483 5 
 3 196 Grubert, Saskia B/BRA 6570 Smart Shining Jac X 26964 4 
 4 14 Schwirner, Susanne B/BRA 24416 Sassy N Cute Is Spiders 24601 3 
 5 153 Hobrak, Doreen SACHS 18002 SR Kittys Clone 21299 2 
 6 97 Mathes, Stephanie B/BRA 25428 Zipped Like Vey 25543 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 216 Maerzke, Lisa SACHS 24798 DD King Freckles 20931 4 65,5 
 2 10 Göpfert, Lucia B/BRA 23148 Fionas Black Magig 23972 3 61,5 
 3 164 Wagner, Maxi SACHS 25084 Little Bochic 27559 2 57,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 2B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Göpfert, Lucia B/BRA 23148 Fionas Black Magig 23972 5 46 
 2 2 Triebel, Nina B/BRA 23084 Genuine Peppy Olena 90001 4 45 
 3 232 Ebert, Anna Kasanka B/BRA 22994 DD Keems Freckles 21964 3 43 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Kosin, Louisa-Mae B/BRA 25608 Red Running Rock 25685 5 65 
 2 2 Triebel, Nina B/BRA 23084 Genuine Peppy Olena 90001 4 64,5 
 3 231 Ebert, Anna Kasanka B/BRA 22994 Sofia 18689 3 61,5 
 4 10 Göpfert, Lucia B/BRA 23148 Fionas Black Magig 23972 2 61 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Göpfert, Lucia B/BRA 23148 Fionas Black Magig 23972 5 
 2 2 Triebel, Nina B/BRA 23084 Genuine Peppy Olena 90001 4 
 3 203 Schöbel, Jessica SACHS 24840 Bueno Surprise Star X 26845 3 
 4 216 Maerzke, Lisa SACHS 24798 DD King Freckles 20931 2 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 232 Ebert, Anna Kasanka B/BRA 22994 DD Keems Freckles 21964 5 
 2 50 Kosin, Louisa-Mae B/BRA 25608 Red Running Rock 25685 4 
 3 2 Triebel, Nina B/BRA 23084 Genuine Peppy Olena 90001 3 
 4 66 Rose, Céline THÜR 25131 Nando 27129 2 
 5 10 Göpfert, Lucia B/BRA 23148 Fionas Black Magig 23972 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Finck, Annika B/BRA 26312 Mitos Sassy Hint 18518 5 67,5 
 2 56 Höhne, Anika B/BRA 23283 Kasper 23094 4 63,5 
 3 37 Löbel, Eva SACHS 23301 Smart Charls of Tivio 27880 3 60 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Kopsch, Luisa B/BRA 15605 Jimmi EW 24580 8 67,5 
 2 64 Wildschütz, Dennis B/BRA 16537 Mister Cactus 24511 7 66,5 
 3 37 Löbel, Eva SACHS 23301 Smart Charls of Tivio 27880 6 65 
 3 76 Pleger, Beate B/BRA 21719 Starlets Best 21534 6 65 
 5 148 Müller, Carolin B/BRA 8843 Bomber 24334 4 64 
 6 151 Prag, Martina SACHS 22742 BB Anymore 23977 3 63 
 6 209 Müller, Louisa SACHS 25086 Zips Golden Rose 12802 3 63 
 8 42 Brückner, Jennifer B/BRA 26635 Kings Poco Malbec 24446 1 62 
 8 160 Dechert, Tamara SACHS 23784 BV Okie Chin Cha 20932 1 62 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Brückner, Jennifer B/BRA 26635 Kings Poco Malbec 24446 5 45 
 2 20 Böhmer, Carsten B/BRA 23642 Kiblers Pretty June 24556 4 44 
 3 56 Höhne, Anika B/BRA 23283 Kasper 23094 3 43 
 4 88 Mahr, Ingrid B/BRA 23542 Music Lady 18515 2 42,5 
 5 132 Pisch, Josephine ME/VP 11219 Alexis 27731 1 42 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Höhne, Anika B/BRA 23283 Kasper 23094 8 66 
 2 209 Müller, Louisa SACHS 25086 Zips Golden Rose 12802 7 65 
 3 140 Faust, Kerstin B/BRA 7134 Reds Cody King X 24753 6 64 
 4 59 Pisch, Angelika ME/VP 5880 Peyres Ottawa Cat 28366 5 63,5 
 5 143 Beuse, Daniel B/BRA 23141 CD Haidas Pep 24227 4 62,5 
 6 76 Pleger, Beate B/BRA 21719 Starlets Best 21534 3 62 
 6 148 Müller, Carolin B/BRA 8843 Bomber 24334 3 62 
 8 168 Greiner, Wolfgang B/BRA 24076 Skips Big Hidalgo X 25730 1 61,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Pisch, Josephine ME/VP 11219 Alexis 27731 9 
 2 54 Jeske, Liesa B/BRA 27362 Jay 27353 8 
 3 17 Grothe, Julia B/BRA 27232 Kehos Tabaluga 27840 7 
 4 199 Musch, Oliver 90037 JS Lads Dance 27502 6 
 5 148 Müller, Carolin B/BRA 8843 Bomber 24334 5 
 6 209 Müller, Louisa SACHS 25086 Zips Golden Rose 12802 4 
 7 76 Pleger, Beate B/BRA 21719 Starlets Best 21534 3 
 8 244 Fischer, Christian B/BRA 25927 Silver Cloud 26087 2 
 9 180 Höke, Ivonne SACHS 21762 TD Miss Smooth King 27580 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Brückner, Jennifer B/BRA 26635 Kings Poco Malbec 24446 10 
 2 54 Jeske, Liesa B/BRA 27362 Jay 27353 9 
 3 132 Pisch, Josephine ME/VP 11219 Alexis 27731 8 
 4 32 Ulbrich, Katrin SACHS 3778 Nickies Big Maverick 18653 7 
 5 37 Löbel, Eva SACHS 23301 Smart Charls of Tivio 27880 6 
 6 140 Faust, Kerstin B/BRA 7134 Reds Cody King X 24753 5 
 7 180 Höke, Ivonne SACHS 21762 TD Miss Smooth King 27580 4 
 8 20 Böhmer, Carsten B/BRA 23642 Kiblers Pretty June 24556 3 
 9 107 Willun, Sven B/BRA 23663 Yakima 24079 2 
 10 76 Pleger, Beate B/BRA 21719 Starlets Best 21534 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Scharte, Sophia B/BRA 24216 Kings Poco Malbec 24446 4 66,5 
 2 95 Rautenberg, Myra B/BRA 26299 Agent Snowflake 22974 3 66 
 3 189 Hopp, Cynthia 90035 Shades Of Cajun 25422 2 65,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Scharte, Sophia B/BRA 24216 Kings Poco Malbec 24446 5 48 
 2 30 Schwenk, Anna THÜR 26388 Nando 27129 4 47 
 3 6 Nordmann, Lia B/BRA 23641 Ruby San Freckles 25253 3 45 
 4 100 Finck, Annika B/BRA 26312 Mitos Sassy Hint 18518 2 42 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Schwirner, Jessica B/BRA 25199 Sassy N Cute Is Spiders 24601 5 70 
 2 95 Rautenberg, Myra B/BRA 26299 Agent Snowflake 22974 4 64,5 
 3 100 Finck, Annika B/BRA 26312 Mitos Sassy Hint 18518 3 63,5 
 4 30 Schwenk, Anna THÜR 26388 Nando 27129 2 47,5 
 5 6 Nordmann, Lia B/BRA 23641 Ruby San Freckles 25253 1 43,5 

Montag, 21. Mai 2012 Seite 43 von 87 



EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Schwenk, Anna THÜR 26388 Nando 27129 5 
 2 100 Finck, Annika B/BRA 26312 Mitos Sassy Hint 18518 4 
 3 95 Rautenberg, Myra B/BRA 26299 Agent Snowflake 22974 3 
 4 15 Schwirner, Jessica B/BRA 25199 Sassy N Cute Is Spiders 24601 2 
 5 6 Nordmann, Lia B/BRA 23641 Ruby San Freckles 25253 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Schwirner, Jessica B/BRA 25199 Sassy N Cute Is Spiders 24601 5 
 2 100 Finck, Annika B/BRA 26312 Mitos Sassy Hint 18518 4 
 3 95 Rautenberg, Myra B/BRA 26299 Agent Snowflake 22974 3 
 4 45 Scharte, Sophia B/BRA 24216 Kings Poco Malbec 24446 2 
 5 30 Schwenk, Anna THÜR 26388 Nando 27129 1 

Montag, 21. Mai 2012 Seite 45 von 87 



EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Menzel, Doris B/BRA 1359 Dangerous Discovery 20298 7 65,5 
 2 128 Gutzschebauch, Marco 90011 Clever N Smart 28601 6 64,5 
 3 51 Kosin, Claudia B/BRA 26643 Red Running Rock 25685 5 63 
 3 175 Reichel, Peggy SACHS 27649 Jessie Polly Ann 28375 5 63 
 5 83 Borgmann, Kay B/BRA 13475 Texana Peponita 27504 3 62,5 
 5 89 Busack, Dirk B/BRA 25696 Okies Hollywood Bo 21349 3 62,5 
 7 68 Schulz, Andreas B/BRA 17148 Peppolenas Legacy 25285 1 62 
 7 141 Straube, Cosima B/BRA 26913 Reds Cody King X 24753 1 62 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Tschawdarow, Julia B/BRA 27473 Music Lady 18515 7 68,5 
 2 9 Leutner, Heike B/BRA 24647 Fay Sabun 3 22353 6 65,5 
 2 19 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 Igraine 27581 6 65,5 
 4 71 Meyer, Dominic B/BRA 27634 RN Cody Jac 28528 4 65 
 5 51 Kosin, Claudia B/BRA 26643 Red Running Rock 25685 3 64 
 5 128 Gutzschebauch, Marco 90011 Clever N Smart 28601 3 64 
 7 72 Meyer, Juliane B/BRA 27850 Star Mogli 20792 1 63,5 
 7 106 Willun, Birgit B/BRA 26514 Dollys Dream Girl 27374 1 63,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Tschawdarow, Julia B/BRA 27473 Music Lady 18515 6 
 2 85 Hinze, Louise B/BRA 27472 Miss Jolly Jumper 18687 5 
 3 141 Straube, Cosima B/BRA 26913 Reds Cody King X 24753 4 
 4 71 Meyer, Dominic B/BRA 27634 RN Cody Jac 28528 3 
 5 72 Meyer, Juliane B/BRA 27850 Star Mogli 20792 2 
 6 18 Metzer, John 90002 Tamulena Pep 19641 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Tschawdarow, Julia B/BRA 27473 Music Lady 18515 7 
 2 85 Hinze, Louise B/BRA 27472 Miss Jolly Jumper 18687 6 
 3 128 Gutzschebauch, Marco 90011 Clever N Smart 28601 5 
 4 38 Hantke, Peggy SACHS 26540 Jac Tuk Andaure X 26940 4 
 5 18 Metzer, John 90002 Tamulena Pep 19641 3 
 6 46 Faßbinder, Franziska 90005 A Real Chic 22665 2 
 7 71 Meyer, Dominic B/BRA 27634 RN Cody Jac 28528 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Guschmann, Laura B/BRA 27478 TL Smart Red Peppy 18398 4 
 2 186 Mäuslein, Isabell B/BRA 27471 FP Mr Wilson Whizkid 90021 3 
 3 47 Jahn, Beatrice-Victoria B/BRA 27136 DD Royal Smart Boy 28248 2 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Guschmann, Laura B/BRA 27478 TL Smart Red Peppy 18398 5 65,5 
 2 109 Eckert, Laura B/BRA 27842 DH Classic Beauty 16642 4 63,5 
 3 47 Jahn, Beatrice-Victoria B/BRA 27136 DD Royal Smart Boy 28248 3 55 
 4 146 Plümacher, Hannah B/BRA 27873 Sofia 18689 2 47 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Plümacher, Hannah B/BRA 27873 Sofia 18689 5 
 2 109 Eckert, Laura B/BRA 27842 DH Classic Beauty 16642 4 
 3 47 Jahn, Beatrice-Victoria B/BRA 27136 DD Royal Smart Boy 28248 3 
 4 210 Fleischer, Nancy SACHS 26901 Remy Candy Golucky 28485 2 
 5 31 Guschmann, Laura B/BRA 27478 TL Smart Red Peppy 18398 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 247 Eckert, Laura B/BRA 27842 Be My Starlight X 25742 5 
 2 47 Jahn, Beatrice-Victoria B/BRA 27136 DD Royal Smart Boy 28248 4 
 3 31 Guschmann, Laura B/BRA 27478 TL Smart Red Peppy 18398 3 
 4 210 Fleischer, Nancy SACHS 26901 Remy Candy Golucky 28485 2 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Schubert, Eileen 90009 Texana Peponita 27504 5 62 
 2 5 Radestock, Jennifer 90001 SC Magic Golden King 28209 4 59,5 
 3 237 Woik, Anja 90031 Tommy Lee Tequila 90036 3 43,5 
 3 238 Woik, Anja 90031 Jasper Skippi 90037 3 43,5 
 5 207 Oehlmann, Christiane 90022 TL Cherokees All Star 90026 1 42 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 207 Oehlmann, Christiane 90022 TL Cherokees All Star 90026 5 
 2 182 Wolf, Nina 90016 Olena Smart Flow Ow 24990 4 
 3 121 Ramelow, Stella 90010 Norabell 90012 3 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 207 Oehlmann, Christiane 90022 TL Cherokees All Star 90026 5 
 2 182 Wolf, Nina 90016 Olena Smart Flow Ow 24990 4 
 3 229 Eger, Kristina 90027 Delilahs Black Magic 26909 3 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 6 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Neff, Samantha B/BRA 24488 Hint Sugar Donald 24459 5 47 
 2 97 Mathes, Stephanie B/BRA 25428 Zipped Like Vey 25543 4 45 
 3 36 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 3 44,5 
 4 147 Walter, Jana B/BRA 20066 Simple Stylish 90016 2 43 
 5 12 Waber, Constance B/BRA 16468 Best Like Dunit X 26833 1 40 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 174 Enyi, Jessica B/BRA 23665 Pepper Is Reds Pride X 25800 6 67,5 
 2 12 Waber, Constance B/BRA 16468 Best Like Dunit X 26833 5 67 
 2 91 Kunz, Anja B/BRA 12294 Sweetest Poison 27859 5 67 
 2 138 Kunz, Anja B/BRA 12294 Reds Haida Smoke X 25790 5 67 
 5 92 Kunz, Anja B/BRA 12294 A Black Son of a Gun 90007 2 66 
 5 126 Molitor, Nils B/BRA 21227 Keeni Got A Diamond 27604 2 66 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Waber, Constance B/BRA 16468 Best Like Dunit X 26833 5 68 
 2 39 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Jac Tuk Andaure X 26940 4 67 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Gärtner, Heike B/BRA 17028 Shesablackone X 26836 5 
 2 39 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Jac Tuk Andaure X 26940 4 
 3 147 Walter, Jana B/BRA 20066 Simple Stylish 90016 3 
 4 118 Rohde, Sandra B/BRA 12504 Just Colonic Art X 26843 2 
 5 80 Hentschel, Arleen  B/BRA 23852 Littels Ligthning 90005 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 215 Lagerbauer, Sabine B/BRA 18773 Oh Woa Whiz Me 21704 7 69,5 
 2 125 Bukowski, Franziska B/BRA 10500 Epitome Sanita 22761 6 69 
 2 127 Molitor, Nils B/BRA 21227 San Diego City 24328 6 69 
 2 219 Borrack, Matthias B/BRA 9956 FF Play My CD 21106 6 69 
 5 23 Müller, Ralf B/BRA 23720 BD Top Bar 24201 3 67 
 6 183 Heidenreich, Franzisca B/BRA 23644 Scamps Classic Rebel 23890 2 66,5 
 7 217 Biebler, Sven B/BRA 17892 Leanins Little Luky 25345 1 66 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 9 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Miss Jolly Jumper 18687 5 68 
 2 61 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Exciting Snapshot 21779 4 66,5 
 2 79 Schefter, Kathleen B/BRA 24131 Lightning 23993 4 66,5 
 2 120 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 4 66,5 
 5 183 Heidenreich, Franzisca B/BRA 23644 Scamps Classic Rebel 23890 1 66 
 5 220 Hönicke, Andrea B/BRA 24479 FF Play My CD 21106 1 66 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Miss Jolly Jumper 18687 6 71,5 
 2 57 Stöhr, Katja B/BRA 18772 Dun It Like BH 23626 5 69 
 3 34 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 4 68,5 
 4 22 Strobel, Annett B/BRA 20358 Benitos Great Pine 23407 3 68 
 4 167 Specht, Ivonne B/BRA 17763 Smart Charm Magic 25148 3 68 
 6 4 Neff, Samantha B/BRA 24488 Smart Peppy Peanut 20483 1 67,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 5 
 2 33 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Nickies Big Maverick 18653 4 
 3 48 Müller, Britta B/BRA 21640 Dolphin  Chex 11434 3 
 4 3 Neff, Samantha B/BRA 24488 Hint Sugar Donald 24459 2 
 5 192 Nachtigall, Renate B/BRA 18780 Red Otto Driftwood 9903 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 5 67,5 
 2 220 Hönicke, Andrea B/BRA 24479 FF Play My CD 21106 4 66,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 18 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 7 
 2 61 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Exciting Snapshot 21779 6 
 3 183 Heidenreich, Franzisca B/BRA 23644 Scamps Classic Rebel 23890 5 
 4 36 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 4 
 5 14 Schwirner, Susanne B/BRA 24416 Sassy N Cute Is Spiders 24601 3 
 6 48 Müller, Britta B/BRA 21640 Dolphin  Chex 11434 2 
 7 93 Milkowsky, Michelle B/BRA 17996 Miss Jolly Jumper 18687 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 163 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 5 69 
 2 8 Hirschfeld, Lucille B/BRA 22465 Smart Peppy Peanut 20483 4 68,5 
 3 156 Kadzinsky, Laura B/BRA 24640 One Pleasant Surprise 90017 3 68 
 4 216 Maerzke, Lisa SACHS 24798 DD King Freckles 20931 2 67,5 
 5 25 Ebert, Nils B/BRA 22009 DD Keems Freckles 21964 1 66,5 
 5 94 Ebert, Nils B/BRA 22009 Slidin Piccolino X 25793 1 66,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 4 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Kadzinsky, Laura B/BRA 24640 PR Fritz Power 12418 4 69 
 2 162 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 3 67,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 4 
 at Halter Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Kosin, Louisa-Mae B/BRA 25608 Red Running Rock 25685 4 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Driemel, Anna B/BRA 25255 Docs J Delta Star Jr 27390 5 71 
 2 162 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 4 70 
 3 50 Kosin, Louisa-Mae B/BRA 25608 Red Running Rock 25685 3 68,5 
 3 253 Ebert, Anna Kasanka B/BRA 22994 Genuine Peppy Olena 90001 3 68,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Driemel, Anna B/BRA 25255 Docs J Delta Star Jr 27390 5 
 2 8 Hirschfeld, Lucille B/BRA 22465 Smart Peppy Peanut 20483 4 
 3 145 Schley, Marlene B/BRA 22513 Sofia 18689 3 
 4 137 Kadzinsky, Laura B/BRA 24640 PR Fritz Power 12418 2 
 5 163 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Ebert, Nils B/BRA 22009 DD Keems Freckles 21964 5 
 2 253 Ebert, Anna Kasanka B/BRA 22994 Genuine Peppy Olena 90001 4 
 3 188 Driemel, Anna B/BRA 25255 Docs J Delta Star Jr 27390 3 
 4 156 Kadzinsky, Laura B/BRA 24640 One Pleasant Surprise 90017 2 
 5 50 Kosin, Louisa-Mae B/BRA 25608 Red Running Rock 25685 1 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 162 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 4 67,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Youth Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Heimann, Lina Marie B/BRA 21653 VT Easter Smoke 22742 
 2 156 Kadzinsky, Laura B/BRA 24640 One Pleasant Surprise 90017 
 3 164 Wagner, Maxi SACHS 25084 Little Bochic 27559 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Non Pro Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Wiemann, Victoria B/BRA 22434 Jays Perfect Cee 22666 
 2 227 Kopsch, Luisa B/BRA 15605 Jimmi EW 24580 
 3 127 Molitor, Nils B/BRA 21227 San Diego City 24328 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Open Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Bukowski, Franziska B/BRA 10500 Epitome Sanita 22761 69,5 
 2 25 Ebert, Nils B/BRA 22009 DD Keems Freckles 21964 65,5 
 2 150 Lindner, Uwe SACHS 22743 Mr Pappa Chic 25620 65,5 
 4 64 Wildschütz, Dennis B/BRA 16537 Mister Cactus 24511 65 
 5 243 Sander, Henry B/BRA 10846 Blue Moose Spider Ace 22477 64,5 
 6 1 Sander, Henry B/BRA 10846 Spookys Budha 90034 63,5 
 7 113 Wiemann, Victoria B/BRA 22434 Jays Perfect Cee 22666 63 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 173 
 2 122 Milde, Astrid B/BRA 23384 HH Redhot Chillichic 28307 170 
 3 69 Lösche, Leane B/BRA 21755 Podoco San 16877 165 
 4 214 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 161 
 5 104 Trudrung, Cathleen SACHS 22047 Hulas Hotrod 25072 155 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail LK 4/5 Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Willun, Birgit B/BRA 26514 Dollys Dream Girl 27374 140 
 2 184 Potzel, Andreas B/BRA 22582 The Third Vaquero 19808 121 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Rookie Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Wiemann, Victoria B/BRA 22434 Jays Perfect Cee 22666 69,5 
 2 163 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 68,5 
 3 200 Jantzen, Ilka B/BRA 7225 Twisted Smart Peppy 24342 67,5 
 4 25 Ebert, Nils B/BRA 22009 DD Keems Freckles 21964 65 
 5 23 Müller, Ralf B/BRA 23720 BD Top Bar 24201 64 
 6 164 Wagner, Maxi SACHS 25084 Little Bochic 27559 63,5 
 6 175 Reichel, Peggy SACHS 27649 Jessie Polly Ann 28375 63,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Reining Lady Open Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 215 Lagerbauer, Sabine B/BRA 18773 Oh Woa Whiz Me 21704 67,5 
 2 125 Bukowski, Franziska B/BRA 10500 Epitome Sanita 22761 66,5 
 3 163 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 65,5 
 4 37 Löbel, Eva SACHS 23301 Smart Charls of Tivio 27880 64,5 
 5 12 Waber, Constance B/BRA 16468 Best Like Dunit X 26833 64 
 6 227 Kopsch, Luisa B/BRA 15605 Jimmi EW 24580 60,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Greener Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 159 Dechert, Bernd SACHS 25832 BV Okie Chin Cha 20932 62 
 2 69 Lösche, Leane B/BRA 21755 Podoco San 16877 62 
 3 136 Förster, Stefanie B/BRA 26096 BV Frosty Olena 90015 56,5 
 4 213 Koch, Sindy 90024 Whata Beautiful Mind 90029 56 
 5 46 Faßbinder, Franziska 90005 A Real Chic 22665 55,5 
 5 89 Busack, Dirk B/BRA 25696 Okies Hollywood Bo 21349 55,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA SBH Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Cisarikova, Maria B/BRA 27440 BMS Spooks Playsofie 90009 68 
 2 112 Cisarikova, Maria B/BRA 27440 BMS Boon Boon Tari X 25727 65,5 
 3 196 Grubert, Saskia B/BRA 6570 Smart Shining Jac X 26964 63,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Intermediate Open Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 215 Lagerbauer, Sabine B/BRA 18773 Oh Woa Whiz Me 21704 67,5 
 2 163 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 67 
 3 75 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 66,5 
 4 64 Wildschütz, Dennis B/BRA 16537 Mister Cactus 24511 66 
 4 67 Lagerbauer, Georg B/BRA 18771 Coco Tari 90002 66 
 6 204 Biewald, Udo 90020 Please Deala Strait 90025 65,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 59,5 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ü 40 RN Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 200 Jantzen, Ilka B/BRA 7225 Twisted Smart Peppy 24342 65,5 
 2 114 Vollstädt, Lutz B/BRA 22578 Diamond Joe Lena 28392 65 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Intermediate Non Pro Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 68 
 2 204 Biewald, Udo 90020 Please Deala Strait 90025 66,5 
 3 113 Wiemann, Victoria B/BRA 22434 Jays Perfect Cee 22666 66 
 3 217 Biebler, Sven B/BRA 17892 Leanins Little Luky 25345 66 
 5 166 Rimpau, Michael B/BRA 23371 Achtung Baybe 26024 63,5 
 6 227 Kopsch, Luisa B/BRA 15605 Jimmi EW 24580 63 
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EWU-Turnier: AQ C Lübben 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 241 Thrudung, Jane 90034 Hulas Hotrod 25072 
 2 176 Mathes, Antje-Elena 90014 Zipped Like Vey 25543 
 3 234 Rautenberg, Maxine 90029 Agent Snowflake 22974 
 4 249 Engelhardt, Maximilian 90041 Smoothduido Ladyrose 90041 
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